Избирательная комиссия муниципального образования Пороховые

	пр. Косыгина, д. 27, кор. 1   Санкт-Петербург, 195298   тел. 577-27-45

РЕШЕНИЕ

«07» июля 2019 г.	№ 6-13
«____» час. «_____» мин.
г. Санкт-Петербург

О регистрации кандидата в депутаты
Муниципального Совета муниципального образования
муниципальный округ Пороховые шестого созыва
по избирательному округу № 109
Дубро Ольги Валентиновны

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Пороховые шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 109 Дубро Ольги Валентиновны и рассмотрев документы, представленные для регистрации, руководствуясь положениями пунктов 1 и 2 статьи 29 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (в редакции Закона Санкт-Петербурга от 23.05.2019 №259-57), Избирательная комиссия муниципального образования Пороховые

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Пороховые шестого созыва по избирательному округу № 109
Дубро Ольгу Валентиновну, 1975 года рождения; место жительства Санкт-Петербург; Председатель Правления ТСЖ СПб проспект Ударников 27 корпус 1; выдвинута избирательным объединением – Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
[bookmark: _GoBack]2. Выдать зарегистрированному кандидату Дубро Ольгу Валентиновну удостоверение о регистрации.
3. Контроль над исполнением данного решения возложить на секретаря ИКМО Пороховые Васильеву С.А.

Председатель Избирательной комиссии
муниципального образования Пороховые						Г.Г. Котов

Секретарь Избирательной комиссии
муниципального образования Пороховые					    С.А. Васильева
1